



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B.S. Føroyar HRL ApS

Voldfløjen 14, 2. tv., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 44 02 89 56

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Ásleyg Winther Johnsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S. Føroyar HRL ApS Voldfløjen 14, 2. tv. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 44 02 89 56
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Ásleyg Winther Johnsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	B.S. Føroyar Sp/f



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive franchisevirksomhed, salg af kosmetikprodukter, handel, investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forhold til opstartsomkostninger, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	418.381
1 Personaleomkostninger	-407.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.854
Driftsresultat	-9.531
Andre finansielle indtægter	231
Øvrige finansielle omkostninger	-14.324
Resultat før skat	-23.624
Skat af årets resultat	2.268
Årets resultat	-21.356
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.356
Disponeret i alt	-21.356



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>229.146</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.146</u>
Deposita	<u>8.778</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.924</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>389.127</u>
Varebeholdninger i alt	<u>389.127</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>2.268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.268</u>
Likvide beholdninger	<u>370.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.060</u>
Aktiver i alt	<u>999.984</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-21.356
Egenkapital i alt	18.644
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	229.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.720
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.987
Anden gæld	102.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	981.340
Gældsforpligtelser i alt	981.340
Passiver i alt	999.984
2 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.356	-21.356
	40.000	-21.356	18.644



Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	403.082
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.976</u>
	<u>407.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>274</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>274</u>


